39032342

Адреса доставки: КиЇв, п-кт Перемоги, 67

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 M355 MARVO Мишка ігрова 7colors-LED USB 1 шт. 262,08 262,08
2 F9 black GEMIX Веб-камера 2 шт. 521,82 1 043,64

Разом: 1 305,72
Усього найменувань 2, на суму 1 305,72 UAH
Одна тисяча триста п'ять гривень 72 копійки

Менеджер